
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 24.06.2024 г. № 47 

 

О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского 

поселения от 18.12.2023 г. № 76 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона 

по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Перекопского сельского поселения» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства 

Российской Федерации от 02.04.2024 г. № 102 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях 

регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах, а также 

о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных 

участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы», 

администрация Перекопского сельского поселения  Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Перекопского сельского 

поселения»: 

2. В пункте 2.4.3 слова «в 2022 и 2023 годах» заменить словами «в 2022 - 2024 

годах». 

 

3. В абзаце 15 пункта 2.5 слова «в 2022 и 2023 годах» заменить словами «в 2022 - 

2024 годах». 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

в информационном листке «Перекопский Вестник». 

  

  

 

 

 

Глава Перекопского  

сельского поселения                                                                       С.Г. Кудрин 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC932A8F3EF0AA01CB654D9B4DE02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C5A06DD19306770FA522B376A296CB038AC64B5EFDH
file:///C:/Users/Рогожина%20Т.В/Desktop/ПРИНЯТЬ/ПРОЕКТ%20АР%20Водопольз.%20на%20основании%20решения.doc%23Par39

